2008
Представляем новое сварочное оборудование от ER-
GUS с использованием инверторного источника тока для
сварки и резки. Представляем ММA, TIG DC, TIG AC/DC,
портативный MIG и плазменную установку для резки.
Эти аппараты гарантируют чистый и качественный
результат со всеми видами металлов. Благодаря
инновационной динамичной импульсной инверторной

CO.TH9-8402EL
elettrodo
electrode
CONSUMABILI
TORCIA P-70
PLASMA TORCH
PCH 102-TL
CONSUMABLES
PLASMA 909 DP
DDF115.090.PLA.02.00
16,60 25
90A 40% 4/10 min.
70A 60% 6/10 min.
17
Аксесуары
AC.CM.16.25.2   заземление 16 мм2 м. 2 TX 25
AC.CM.25.50.4   заземление 25 мм2 м. 4 TX 50
AC.CM.35.50.4   заземление 35 мм2 м. 4 TX 50
AC.CM.50.50.4   заземление 50 мм2 м. 4 TX 50
AC.KIT.CAVI.16.25 заземление, электрододержатель 3+2 16 мм2 TX25
AC.KIT.CAVI.25.50 заземление, электрододержатель 3+2 25 мм2 TX50
AC.KIT.CAVI.35.50 заземление, электрододержатель 3+2 35 мм2 TX50
AC.KIT.CAVI.50.50 заземление, электрододержатель 3+2 50 мм2 TX50
і зварювальний дріт
AC.KIT.ELE.16.25    набор сварщика 3+2 м. da 16 TX 25
AC.KIT.ELE.25.50    набор сварщика 3+2 м. da 25 TX 50
AC.KIT.ELE.35.50   набор сварщика 3+2 м. da 35 TX 50
AC.KIT.ELE.50.50   набор сварщика 3+2 м. da 50 TX 50
AC.KIT.ELE.16.25.V  набор в ящике 3+2 м. da 16 TX 25
AC.KIT.ELE.25.50. V набор в ящике 3+2 м. da 25 TX 50
AC.KIT.ELE.35.50.V набор в ящике 3+2 м. da 35 TX 50
ММCD00600    коннектор 60059 NG TX 50
ММCD00500    коннектор  60029 NG TX 25
AC.KIT.TIG.17V4.25    горелка 17V4 C/ручной м. 4 TX 25
AC.KIT.TIG.17V8.25    горелка 17V8 C/ручной м. 8 TX 25
AC.KIT.TIG.17V4.50    горелка 17V4 C/ручной м. 4 TX 50
AC.KIT.TIG.17V8.50    горелка 17V8 C/ручной м. 8 TX 50
AC.KIT.TIG.26V4.50    горелка 26V4 C/ручной м. 4 TX 50
AC.KIT.TIG.26V8.50    горелка 26V8 C/ручной м. 8 TX 50
ММCH00570    гнездо для дистанционного управления
AC.RID.MAN.01 редуктор с 1 манометром
AC.RID.02.15L редуктор с 2 манометрами
AC.RID.02.30L редуктор с 2 манометрами
AC.RID.FL.30F редуктор с 1 манометром
AC.CO.PE.8        педаль CF 400 м. 8
AC.MAS.ELMET   маска сварщика с фильтром
AC.VAL.1200    ящик RAL 7040
AC.CAR.SIN       тележка
AC.GBOX            G-BOX
AC.CO.PU.5  управление импульсными режимами
CP 500 м. 5
AC.CO.DI.5   дистанционное управление CD 500 м. 5
AC.KIT.TIG.18.4.50    горелка 18.4 H20 м. 4 TX 50
AC.KIT.TIG.18.8.50    горелка 18.8 HsO м. 8 TX 50
AC.KIT.TIG.20.4.50    горелка 20.4 HaO м. 4 TX 50
AC.KIT.TIG.20.8.50    горелка 20.8 hbO м. 8 TX 50
ММCH00560  гнездо для дистанционного управления
(горелка)
AC.2BN0230   охладитель 230 В
AC.MAS.ELMRG   маска сварщика с фильтром
RI.RULLO.FE.3315     прокатный ролик ÷ 0,6/0,8 metal wire
RI.RULLO.FE.5130    прокатный ролик ÷ 0,8/1,0 metal wire
RI.RULLO.FA.179     ролик ÷ 1,0/1,2 для порошковой
проволоки
RI.RULLO.AL.5148   ролик ÷ 0,8/1,0 алюминий, Al
RI.RULLO.AL5134    ролик ÷ 1,0/1,2 алюминий, Al
CO.BOB.FE.06-05    бобина ÷  0,6 Kg 5 сталь
CO.BOB.FE.08-05     бобина ÷  0,8 Kg 5 сталь
CO.BOB.AN.09-045   бобина ÷ 0,9 Kg 4,5 0,9 0 порошковая
проволока
AC.KIT.MIG.25.3   горелка ergoplus 25.3 м. 3
18
PFC
ПВ (продолжительность включения).
ПВ определяется 10-минутным циклом на максимальном токе. Пример, Е141@60% — из 10-минутного цикла аппарат может